Alle Angaben in mm Stand: 20.10.2021
GEMAtech GmbH & Co. KG  |  Bastelweg 3  |  88453 Erolzheim  |  Telefon 07354 930 98 20  |  info@gema-anlagenbau.de  |  www.absaugrohre.com
Anlagenbau für Industrie und Handwerk
verzinkt | Blechstärke 0,7 bis 1,0 mm
D D1 L kg Artikel Nr.
100 80 100 0,2 BRK100080
120 80 150 0,3 BRK120080
120 100 100 0,2 BRK120100
125 80 150 0,3 BRK125080
125 100 100 0,2 BRK125100
125 120 100 0,3 BRK125120
140 80 200 0,4 BRK140080
140 100 150 0,4 BRK140100
140 120 100 0,3 BRK140120
140 125 100 0,3 BRK140125
150 80 200 0,4 BRK150080
150 100 150 0,4 BRK150100
150 120 150 0,4 BRK150120
150 125 100 0,3 BRK150125
150 140 150 0,3 BRK150140
160 80 250 0,6 BRK160080
160 100 200 0,5 BRK160100
160 120 150 0,4 BRK160120
160 125 150 0,4 BRK160125
160 140 100 0,3 BRK160140
160 150 100 0,3 BRK160150
180 80 250 0,6 BRK180080
180 100 250 0,7 BRK180100
180 120 200 0,6 BRK180120
180 125 200 0,6 BRK180125
180 140 150 0,5 BRK180140
180 150 150 0,5 BRK180150
180 160 100 0,3 BRK180160
200 80 290 0,8 BRK200080
200 100 250 0,7 BRK200100
200 120 250 0,8 BRK200120
D D1 L kg Artikel Nr.
200 125 250 0,6 BRK200125
200 140 200 0,6 BRK200140
200 150 200 0,5 BRK200150
200 160 150 0,5 BRK200160
200 180 100 0,4 BRK200180
225 150 250 0,7 BRK225150
225 160 200 0,7 BRK225160
225 180 150 0,6 BRK225180
225 200 100 0,4 BRK225200
250 100 350 1,1 BRK250100
250 120 350 1,2 BRK250120
250 125 300 1,1 BRK250125
250 140 300 1,1 BRK250140
250 150 250 0,9 BRK250150
250 160 250 1,0 BRK250160
250 180 200 0,8 BRK250180
250 200 150 0,7 BRK250200
250 225 100 0,5 BRK250225
280 150 350 1,4 BRK280150
280 160 300 1,2 BRK280160
280 180 250 1,1 BRK280180
280 200 250 1,1 BRK280200
280 225 200 1,0 BRK280225
280 250 150 0,5 BRK280250
300 150 350 1,5 BRK300150
300 160 350 1,5 BRK300160
300 180 300 1,3 BRK300180
300 200 250 1,2 BRK300200
300 225 200 1,0 BRK300225
300 250 150 0,8 BRK300250
300 280 100 0,6 BRK300280
KONUS
verzinkt | Blechstärke 0,7 bis 1,0 mm
øD1
øD
L
1/2
D D1 L kg Artikel Nr.
350 150 450 3,0 BRK350150
350 180 400 2,8 BRK350180
350 200 350 2,5 BRK350200
350 225 300 2,4 BRK350225
350 250 250 2,0 BRK350250
350 300 150 1,4 BRK350300
400 200 450 3,6 BRK400200
400 225 400 3,3 BRK400225
400 250 350 3,2 BRK400250
400 280 300 2,7 BRK400280
400 300 250 2,4 BRK400300
400 350 150 1,6 BRK400350
450 200 550 4,7 BRK450200
450 225 500 4,5 BRK450225
450 250 450 4,2 BRK450250
450 300 350 2,7 BRK450300
450 350 250 2,7 BRK450350
450 400 150 1,8 BRK450400
500 200 650 6,0 BRK500200
500 250 550 5,4 BRK500250
500 300 450 4,7 BRK500300
500 350 350 3,9 BRK500350
500 400 250 3,0 BRK500400
500 450 150 2,0 BRK500450
600 500 250 3,7 BRK600500
600 550 150 2,4 BRK600550
øD1
øD
L
Anlagenbau für Industrie und Handwerk
verzinkt | Blechstärke 0,7 bis 1,0 mmverzinkt | Blechstärke 0,7 bis 1,0 mm
GEMAtech GmbH & Co. KG  |  Bastelweg 3  |  88453 Erolzheim  |  Telefon 07354 930 98 20  |  info@gema-anlagenbau.de  |  www.absaugrohre.com
Alle Angaben in mm
KONUS 2/2
Stand: 20.10.2021